1 1,0 und SERVIÇO  DE  IMPLANTAÇÃO  DE  WEBSITE
INSTITUCIONAL.  4.475,00 4.475,00

2 1,0 und SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DE  WEBSITE
INSITITUCIONAL. 816,00 816,00

3 1,0 und SERVIÇOS  DE  ATUALIZAÇÃO  DE  WEBSITE
INSTITUCIONAL. 1.440,00 1.440,00

Valor total da contratação: R$ 6.731,00

seis mil setecentos e trinta e um reais

7. DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA ECONÔMICA 
DO CRÉDITO

A despesa desta licitação correrá pelo seguinte crédito:
Órgão
01 CONSORCIO PUBLICO FRONTEIRA NOROESTE

Unidade
0101 ADMINISTRAÇÃO
Função
4 Administração
Sub-função